
05/06/2024, 14:26AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

Página 1 de 1https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-286317630

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2020 | Edição: 210 | Seção: 3 | Página: 259

Órgão: Prefeituras/Estado do Amapá/Prefeitura Municipal de Cutias

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 5/2020

O Senhor CASSIO FARIAS MARQUES, Secretário Municipal de Saúde de Cutias/AP, no uso de
suas atribuições e de acordo com a Lei nº 8.666 de 21/06/93, alterada pela Lei nº 8.883/94 , Lei nº9648,
de 27/05/98 e Lei 10.520/02 e considerando o teor do relatório apresentado pelo pregoeiro e equipe,
relativo ao exame e julgamento das documentações e proposta para contratação de empresa para
aquisição de Equipamento e Material permanente para equipar os postos de Saúde de Gurupora,
Livramento e UBS Américo Coelho, no Município de Cutias, considerando por fim, a inexistência de
qualquer vício, irregularidade ou recursos pendentes, resolve:

I-HOMOLOGAR a deliberação do pregoeiro e equipe constante do relatório objeto do PREGÃO
ELETRONICO Nº 005/2020-CPL/SEMSAC/PMCT.

II-ADJUDICAR as empresas MUNDIMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 05.580.442/0001-78, com
sede na Av Treze de Setembro nº 1278 A- Buritizal, Cep: 68.902-865, Macapá-AP, vencedora dos Lotes nº
01, 04, 08, 09 com o preço global de R$ 477.388,99 (quatrocentos e setenta e sete mil trezentos e oitenta e
oito reais e noventa e nove centavos); empresa BARBOSA & BAIA-EPP, CNPJ Nº 27.091.260/0001-76, com
sede na Rua Paraná nº 640 - Santa Rita, letra B- Cep: 68.901-260- Macapá/AP, vencedora dos Lotes nº 02,
03, 05, 06 com o preço global de R$ 459.644,97 (quatrocentos e cinquenta e nove mil seiscentos e
quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos) e a empresa PMA SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº
17.660.658/0001-22, com sede na Av. Anhanguera nº 143- letra A, Beirol, Cep: 68.902-005, vencedora do
Lote nº 07 com o preço global de R$ 77.970,00 (setenta e sete mil novecentos e setenta reais).

Cutias-AP, 29 de Outubro de 2020.

CASSIO FARIAS MARQUES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


